ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 061/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA Nº 061/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre a concessão de diária de servidor e
dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art.1º - Conceder ao Sr. Luan Genário de Oliveira, Conselheiro
Tutelar, deste Municipal, para suprir as despesas da viagem que
acontecerá neste dia 25 de março de 2025, que se deslocará
para participar da Cerimônia de Certificação do Curso de
Formação, a Cerimônia será realizada no dia 26 de março de
2025 em Natal, 01 (uma) diária, com o valor total de R$ 350,00
(trezentos e cinquenta reais).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Marcelino Vieira/RN, 25 de março de 2025.

HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:FC37734A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor Municipal de Marcelino Vieira-RN, nos termos dos
elementos constantes no Processo Administrativo nº 000014/25
da respectiva justificativa que constitui o processo e observado
o Parecer da Assessoria Jurídica referente a Dispensa de
Licitação Eletrônica nº 06-DLE-2025. Objeto: a Aquisição de
kit de higiene e utensílios para bebê, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde de Marcelino Vieira-RN e
Programas Sociais, conforme Termo de Referencias e anexos.
Fica Ratificado/Homologado o presente processo e Adjudicado
o seu objeto as empresas D F DE S SILVA. MEP. inscrita CNPJ
nº 04.599.190/0001-66 a qual foi vencedora dos itens com o
valor global de R$ 40.188,00 (quarenta mil, cento e oitenta e
oito reais) conforme descrição da proposta final apresentada.
Fundamentação: Lei Federal nº 14.133-2021 Art. 75. II. Segue
o processo ao Setor de Contratos.

HINDEMBERG PONTES DE LIMA –
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:BC5717FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

A Secretária Municipal de Administração de Marcelino Vieira-
RN, Sônia Maria Fernandes de Lima em cumprimento a Lei
Federal 14.133/2021 art. 28, inciso I, publica o Pregão
Eletrônico nº 006-PE/2025. Objeto: contratação de empresa
para produção áudio visual e transparência pública para
prestação de serviços junto a Prefeitura Municipal de
Marcelino Vieira-RN. O edital e anexos estão disponíveis de
27/03/2025, com abertura em 09/04/2025 às 08:00:00.
Informações no portal www.novobbmnetlicitacoes.com.br e
Transparência Municipal
https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php, PNCP
e TCE/RN. Será conduzido por Franck Jackson de Araújo,
pregoeiro designado para o ato.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:0072DD8A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/